no CPF nº 932.***.***-49, Contador CRC sob nº 6.615/O-0, Perito Contábil CNPC sob nº 

4.358, com sede a Rua Jacarandá, 55, H-302, Nova Parnamirim, Parnamirim/RN, de 

acordo com o Artigo 74, inciso III, alínea “b”, da Lei Federal nº 14.133/2021 – Lei de 

Licitações e Contratos, importando no valor total de R$ 4.089,20 (quatro mil e 

oitenta e nove reais e vinte centavos). 

Santa Cruz/RN, em 29 de agosto de 2025. 

Glauber Emanuel Nunes Bezerra 
Presidente da Câmara Municipal 

mailto:licitacoescmsantacruzrn@gmail.com

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ